Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2018 № 718

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
муниципального района «Совер-
шенствование системы муници-
пального управления в Парфин-
ском муниципальном районе на
2017-2019 годы»

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 и пунктом 4.2 раздела 4 Поряд-

ка принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского

муниципального района, Парфинского городского поселения, их формирова-

ния и реализации, утвержденного постановлением Администрации муници-

пального района от 23.08.2013 № 643 и корректировкой объемов финансиро-

вания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Совершенствование системы муниципального управле-

ния в Парфинском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержден-

ную постановлением Администрации муниципального района от 23.11.2016

№ 905 (далее - Программа):

1.1. Изложить раздел 7 паспорта Программы в следующей редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной про-

граммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Год Источник финансирования

феде-
раль-
ный

бюджет

обла-
стной
бюд-
жет

бюджет
муни-

ципаль-
ного

района

бюд-
жет

город-
ского
посе-
ления

бюд-
жеты
сель-
ских
посе-
лений

бюджеты го-
сударствен-

ных вне-
бюджетных
фондов Рос-
сийской Фе-

дерации

Другие
внебюд

бюд-
жетные
источ-
ники

Всего

2017 - 58,6 261,9 - - - - 320,5

2018 - - 621,6 - - - - 621,6

2019 - - - - - - - -

Всего - 58,6 883,5 - - - - 942,1»;

1.2. Изложить строку 1.1 Мероприятий муниципальной программы в

следующей редакции:

«Мероприятия муниципальной программы:

№
п/п

Наименование меро-
приятия

Испол-
нитель

Срок
реа-
лиза-
ции

Целевой
показатель
(номер це-
левого по-
казателя из
паспорта
муници-
пальной
програм-

мы)

Источник
финанси-
рования

Объем финанси-
рования по годам

(тыс.руб.)

2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1. Реализация меро-
приятий подпро-
граммы «Развитие
муниципальной
службы в Парфин-
ском муниципаль-
ном районе»

управ
ление

2017
-

2019

1.1.1. –
1.1.5.

бюджет
муници-
пального
района

53,9
486,

8

-

област-
ной

бюджет
58,6 - -»;

1.3. Изложить раздел 4 паспорта Подпрограммы «Развитие муници-

пальной службы в Парфинском муниципальном районе в следующей редак-

ции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и

по годам реализации (тыс. руб.):

Год Источник финансирования

феде-

раль-

ный

бюджет

обла-

стной

бюд-

жет

бюд-

жет

муни-

ципаль

ного

района

бюд-

жет

город-

ского

посе-

ления

бюд-

жеты

сель-

ских

посе-

лений

бюджеты го-

сударствен-

ных внебюд-

жетных фон-

дов Россий-

ской Федера-

ции

Другие

внебюд

жетные

источ-

ники

Всего

2017 - 58,6 153,9 - - - - 212,5

2018 - - 486,8 - - - - 486,8

2019 - - - - - - - -

Всего - 58,6 640,7 - - - - 699,3»;

1.4. Изложить подпункт 1.7 пункта 1 Мероприятий подпрограммы

«Развитие муниципальной службы в Парфинском муниципальном районе» в

новой редакции:

«Мероприятия подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Парфинском муниципальном районе»

№ п/п Наименование мероприятия Исполнитель
Срок реа-
лизации

Целевой пока-
затель (номер
целевого пока-
зателя из пас-
порта муници-
пальной про-

граммы)

Источник фи-
нансирования

Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)

2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.7.
Проведение мероприятий по диспан-
серизации муниципальных служащих

управление,
комитет образования и
молодежной политики
Администрации муни-

ципального района

2018 год 1.5.
бюджет муни-

ципального
района

- 198,4 - ».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева